Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
 «Основная общеобразовательная школа имени А.П. Ермоленко

Лесозаводского городского округа с. Марково»

28 ноября 2023 года          № 157

ПРИКАЗ

О целевой модели наставничества

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации от 25.12.2019 г. № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой
модели) наставничества обучающихся для организации, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в
том числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором детских наставнических практик Бузскову Ольгу
Викторовну, учителя начальных классов.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МОБУ ООШ ЛГО с. Марково    Н.А. Балицкая

С приказом ознакомлен: